
ZARZĄDZENIE  NR 32/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 44/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad refundacji kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych do pracy na 

stanowiskach pracy wyposażonych w monitor ekranowy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 

1572, 1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465; z 2024 r. poz. 878, 1222, 1871 i 1965) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 

z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 58) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 44/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie ustalenia 

zasad refundacji kosztów zakupu okularów lub szkieł kontaktowych do pracy na stanowiskach pracy 

wyposażonych w monitor ekranowy w § 4 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. 1. Wysokość refundacji kosztów za zakup okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok podczas 

pracy przy obsłudze monitorów ekranowych nie może przekroczyć kwoty 1000 zł brutto.” 

§ 2. Do wniosków złożonych a nie rozpatrzonych przed wejściem w życie zarządzenia, zastosowanie znajduje 

zarządzenie, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D8AF472-4FA2-4A36-9AF1-630B4FEBDB48. Podpisany Strona 1


		2025-02-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




